
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS ETIKOS KOMISIJOS  
2009 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

 

2010 m. vasario 26 d. Nr. TS-2.28 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. 

TS- 12.209 ,,D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos etikos komisijos nuostatų patvirtinimo“, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. TS-13.226 ,,D÷l 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos etikos komisijos sudarymo“,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos etikos komisijos 2009 m. veiklos ataskaitai 

(pridedama). 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zinaida Kurpien÷ 

 

 



PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos  

2010 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. TS-2.28 

    

 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS ETIKOS KOMISIJOS 2009 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITA 
 

 

Savivaldyb÷s tarybos etikos komisija 2009 metais negavo skundų ir pareiškimų ir 

nesvarst÷ klausimų d÷l savivaldyb÷s politikų elgesio ar jų darbe padarytų pažeidimų. Komisja 

darbe vadovavosi jai priskirtais įgaliojimais, teik÷ reikalingą informaciją Vyriausiajai tarnybin÷s 

etikos komisijai. 

2009 m. pabaigoje savivaldyb÷s tarybos pos÷džiuose buvo patvirtinti savivaldyb÷s 

tarybos etikos komisijos nuostatai ir nauja komisijos sud÷tis. Pirmajame naujos sud÷ties komisijos 

pos÷dyje aptarti organizaciniai klausimai, išrinktas komisijos pirmininko pavaduotojas. 

 

 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


